Total Dissolved Solids SalinityResistivity
ConductivityIonORPpH
台式水质测量仪
彩色触屏测量仪
电阻率 总溶解固体物 盐度
离子 电导率
台式电化学测量仪 彩色触屏测量仪
D-50（便携式）IP67级防

尺寸 170 (W) x 174 (D) x 73 (H) mm
12 |
订购信息：
测量仪套装 *
F-74A-S (HORI3999960014)
• F-74 测量仪
• 电极架
• 保护盖
• 带 6 插头的电源适配器
• USB 内附数据采集软件
• 9615S-10D - 可填充、玻璃体 pH 电极，配有集成式温度传感器、1m 电缆、BNC 和音频插座
• 3552-10D - 铂 /铂黑、玻璃体 k= 1.0 电导率电极，配有集成式温度传感器、1m 电缆、BNC 和音频插座
• 502-S - pH 4.01、7.00、10.01、3.33M KCl溶液 ( 每瓶 250ml )
• 503-S - 84 S/cm、1413 S/cm、12.88mS/cm 和 111.8mS/cm 电导率标准溶液 ( 每瓶 250ml )
带 21 CFR Part 11软件的测量仪套装 F-74A-S-CFR (HORI3999960214)
配有电极架的测量仪
F-74G (HORI3200575130)
• F-74 测量仪
• 电极架
• 保护盖
• 带 6 插头的电源适配器
• USB 内附数据采集软件
pH 电极 9615S-10D (HORI3200585428)
• 可填充、 玻璃体 pH 电极， 配有集成式温度传感器、 1m 电缆、 BNC 和音频插座
电导率电极 3552-10D (HORI3014081545)
• 铂 /铂黑、 玻璃体 k= 1.0 电导率电极， 配有集成式温度传感器、 1m 电缆、 BNC 和音频插座
USA pH 缓冲液套装 502-S (HORI3999960016)
• pH 4.01, 7.00,10.01, 3.33M KCl 溶液 ( 每瓶 250ml )
NIST pH 缓冲液套装 501-S (HORI3999960015)
• pH 4.01, 6.86,9.18, 3.33M KCl 溶液 ( 每瓶 250ml )
电导率标准液套装 503-S(HORI3999960017)
• 84μS/cm、1413μS/cm、12.88mS/cm 和 111.8mS/cm 电导率标准溶液 ( 每瓶 250ml )
*配有 501-S 的套装可根据请求提供。订购时请在订购代码后添加“N”后缀。
F-74
双通道特性:
• 兼有型号 F-72 和 DS-72 的功能
• 双通道和同步测量
 - 通道 1：pH、离子、mV、ORP
 - 通道 2：电导率、盐度、电阻率和 TDS
• 单双通道显示屏之间可切换
通道 1: pH 通道 2: 电导率 双通道
台式电化学测量仪 彩色触屏测量仪
| 13
型号 F-74
双通道 pH/ORP/Ion/EC/TDS/Res/Sal/Temp (ºC)
pH 范围 -2.000 - 20.000 pH
   分辨率 0.01 / 0.001 pH
   精度 ± 0.001 pH
   校准点 最多 5 个
   缓冲液选项 USA、 NIST、 NIST2、 中国、 定制
ORP 范围 ± 1999.9 mV
   分辨率 0.1 mV
   精度 ± 0.2 mV
离子范围 0.000 μg/L - 9999 g/L (mol/L)
   分辨率 4 个有效位
   精度 满量程的 ± 0.3%
   校准点 最多 5 个
EC 范围
0.000µS/cm - 19.99mS/cm (k=0.1)
0.00 µS/cm - 199.9 mS/cm (k=1.0)
0.0 µS/cm - 1.999 S/cm (k=10.0)
   分辨率 满量程的 0.05%
   精度 满量程的 ± 0.6% ( 满量程的 ± 1.5% > 18.0 mS/cm )
   参考温度 15 - 30 C ( 可调 )
   温度系数 0.00 - 10.00% ( 可调 )
   电池常数 0.1 / 1.0 / 10.0
   校准点 4 ( 自动 /手动 )
   测量单位 自动定量程 /手动
S/cm、 S/m, 固定 (mS/cm)
TDS 范围 0.01 mg/L - 1000 g/L
   分辨率 0.01 mg/L
   精度 满量程的 ± 0.1%
   TDS 曲线 EN27888，线性 (0.40 - 1.0) 、 442、 NaCl
电阻率范围
0.00 kΩ.cm - 199.9 MΩ•cm (k=0.1)
0.000 kΩ.cm - 19.99 MΩ•cm (k=1.0)
0.0 Ω.cm - 1.999 MΩ•cm (k=10.0)
   分辨率 满量程的 0.05%
   精度 满量程的 ± 0.6% ( 满量程的 ± 1.5% > 18.0 MΩ•cm )